

# SP SY ApS

Liseborgvænget 1  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/01/2017**

---

**Britta Bakman**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SP SY ApS  
Liseborgvænget 1  
8800 Viborg

CVR-nr: 24240134  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledespåtegning

Direktionen aflægger hermed årsrapport for 2016 for SP SY ApS. Den samlede ledelse erklærer:

- At årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
- At årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Vi anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 01.01.2016 - 31.12.2016 for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Viborg, den 14/01/2017

## Direktion

Britta Bakman

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætningen

Salgsværdien af det i året udførte arbejde indregnes som nettoomsætning, når arbejdet er udført.

### Vareforbrug

Råvarer og hjælpematerialer forbrugt ved udførelsen af arbejde.

### Andre eksterne omkostninger

Omkostninger til salg og administration samt indirekte omkostninger vedrørende udført el-arbejde. F.eks. leje- og leasingydelser (operationel leasing), serviceaftaler, forsikringer og vedligeholdelse.

### Finansielle indtægter

Renteindtægter, modtaget udbytte samt kursgevinster på obligationer og aktier.

### Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån samt nedskrivning af tilgodehavender.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger.

## Balance

### Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til debitorernes nominelle værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Undtagelsesbestemmelserne anvendes, hvor dette er muligt, hvorefter restgælden ansættes til nettorealiseringsværdi tillempet til nominal restgæld. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominal restgæld.

Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.959</b>	<b>-190</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.959</b>	<b>-190</b>
Andre finansielle indtægter .....		13.508	14.021
Øvrige finansielle omkostninger .....			-54
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>16.467</b>	<b>13.777</b>
Skat af årets resultat .....		-3.608	-3.243
<b>Årets resultat</b> .....		<b>12.859</b>	<b>10.534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	101.200
Overført resultat .....		-90.541	-90.666
<b>I alt</b> .....		<b>12.859</b>	<b>10.534</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		420	0
Tilgodehavende skat .....		1.392	1.841
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.812</b>	<b>1.841</b>
Likvide beholdninger .....		927.143	1.015.455
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>928.955</b>	<b>1.017.296</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>928.955</b>	<b>1.017.296</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		700.555	791.096
Forslag til udbytte .....		103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>928.955</b>	<b>1.017.296</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>928.955</b>	<b>1.017.296</b>